
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 36151/2024 KO 
 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Kojetín 

se sídlem Kojetín 36, 580 01  Havlíčkův Brod 1, IČO: 00267651 
za rok 2023 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2023 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 23. října 2023 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno  
dne 6. listopadu 2023 jako dílčí přezkoumání a dne 9. dubna 2024 jako konečné 
přezkoumání na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření 
a podle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který 
předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání 
předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření dne 9. dubna 2024. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Obec Kojetín 

 Kojetín 36  

 580 01  Havlíčkův Brod 1 
 
 

Přezkoumání vykonal: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Libor Hartmann 
  pověření číslo 20235322186 
 
 

Podklady předložili: Ladislav Venc  - starosta 

 Michaela Nesládková - účetní 

 

 
 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 



                                                                                                                                                          2 

A. Výsledek přezkoumání  

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Kojetín byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky:  
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných 
zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního 
právního předpisu 
 
Právní předpis: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
§ 219 odst. 1 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou 
zakázku včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem. 
Obec uzavřena dne 11. 9. 2023 smlouvu o dílo se zhotovitelem Dvořáková - stavební firma 
s.r.o. na stavební práce "Kojetín - rekonstrukce dešťové kanalizace a chodníku", cena díla  
3 169 307,25 Kč bez DPH. Tato smlouva na zakázku malého rozsahu překračující hranici 
500 000 Kč bez DPH nebyla zveřejněna na profilu zadavatele (zákonná lhůta do 30 dnů  
od uzavření smlouvy). 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 29 odst. 1 - Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu  
v účetnictví. 
K inventarizaci rozvahového účtu 031 - Pozemky nebyla doložena kompletní majetková 
evidence pozemků v Lesním družstvu ve Štokách, uvedena pouze celková hodnota  
12 687 824,64 Kč (předloženy nebyly ani jednotlivé listy vlastnictví). Dále inventurní soupis 
lesních pozemků v celkové hodnotě 2 451 455,97 Kč neobsahoval ocenění jednotlivých 
pozemků, uvedeno pouze parcelní číslo a výměra. 
 
 
 
B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  
 
Při dílčím přezkoumání obce Kojetín za rok 2023 byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 
Právní předpis: Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 11 odst. 3 - Návrh rozpočtu nebyl zveřejněn stanoveným způsobem a v určeném rozsahu. 
Návrh rozpočtu obce na rok 2023 byl zveřejněn na internetových stránkách obce  
od 10. 11. do 25. 11. 2022. Rozpočet na rok 2023 byl schválen zastupitelstvem obce dne  
5. 12. 2022 a zveřejněn na internetových stránkách obce dne 14. 12. 2022. Zveřejnění 
návrhu rozpočtu musí trvat až do zveřejnění schváleného rozpočtu na internetových 
stránkách obce, tato zákonná lhůta nebyla dodržena. 
Nenapraveno 
 



                                                                                                                                                          3 

§ 17 odst. 8 - Územní samosprávný celek nezveřejnil schválený závěrečný účet včetně 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu se zákonem. 
Zastupitelstvo obce schválilo dne 25. 5. 2023 závěrečný účet obce za rok 2022,  
na internetových stránkách obce však závěrečný účet nebyl zveřejněn. Zákonný termín pro 
zveřejnění závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání na internetových 
stránkách je do 30 dnů ode dne jeho schválení zastupitelstvem obce. 
Nenapraveno 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
 
Právní předpis: Vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 
některých vybraných účetních jednotek, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 28 odst. 1 - Účetní závěrka nebyla schválena do šesti měsíců ode dne, ke kterému byla 
sestavena. 
Z předložených zápisů ze zasedání zastupitelstva obce za rok 2023 bylo zjištěno, že územní 
celek neprojednal a neschválil účetní závěrku obce sestavenou k rozvahovému dni  
31. 12. 2022. 
Nenapraveno 
 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Kojetín za rok 2023 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající ve vzniku přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová 
pravidla územních rozpočtů 

- Návrh rozpočtu nebyl zveřejněn stanoveným způsobem a v určeném rozsahu. 
(přestupek) 

- Územní samosprávný celek nezveřejnil schválený závěrečný účet včetně zprávy  
o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu se zákonem. (přestupek) 

Nedostatky, spočívající v neprůkaznosti vedení účetnictví 
- Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu v účetnictví. 

(neprůkazné) 
Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními 
právními předpisy 

- Účetní závěrka nebyla schválena do šesti měsíců ode dne, ke kterému byla sestavena. 
(porušení povinnosti) 

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku 
včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem. (porušení povinnosti) 

 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 



                                                                                                                                                          4 

III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,11 %  

Podíl závazků na rozpočtu 1,45 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 11,69 % 

Ukazatel likvidity                                         8,58 
 
Komentář: K 31. 12. 2023 vykazuje obec dlouhodobé závazky ve výši 9 609 859,88 Kč. 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 79,55 % 

 
Dluh překročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu 
upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Při ověření bylo zjištěno, že poměr dluhu k průměru 
příjmů za poslední 4 rozpočtové roky činí 79,55 % a hranice 60 % byla překročena o částku 
2 361 961 Kč. 
Částka představující 5 % z rozdílu mezi výší dluhu a 60 % průměru příjmů za poslední  
4 rozpočtové roky činí 118 098,05 Kč, územní celek je povinen v roce 2024 o tuto částku 
snížit svůj dluh.  
 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 10. dubna 2024 
 
 

Ing. Libor Hartmann 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
 

 
P o u č e n í  

 
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 



                                                                                                                                                          5 

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 3 strany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Kojetín    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA  
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Kojetín byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2023 zveřejněn na úřední desce od 10. 11. do 15. 12. 2022  
a na internetových stránkách obce od 10. 11. do 25. 11. 2022 
Schválený rozpočet - na rok 2023 schválen zastupitelstvem obce dne 5. 12. 2022, zveřejněn 
dne 14. 12. 2022 na internetových stránkách obce 
Rozpočtová opatření 
  schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 7. 1. 2019):  
- č. 3/2023 dne 8. 6. 2023, zveřejněno na internetových stránkách obce dne 18. 6. 2023  
  schválena zastupitelstvem obce:  
- č. 5/2023 dne 4. 9. 2023, zveřejněno na internetových stránkách obce dne 29. 9. 2023  
Závěrečný účet - návrh za rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 9. 5. do 6. 6. 2023, schválen 
bez výhrad zastupitelstvem obce dne 25. 5. 2023, schválený závěrečný účet  
na internetových stránkách obce nezveřejněn 
Na úřední desce zveřejněno oznámení, podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, o zveřejnění schválených dokumentů na internetových 
stránkách obce a o možnosti nahlédnutí do jejich listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2023  
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2023  
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 30. 9. 2023  
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 30. 9. 2023  
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 30. 9. 2023 (faktura č. 1 až 79) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 30. 9. 2023 (faktura č. 2320001 až 2320005) 
Faktura 
- č. 20230013 ze dne 2. 4. 2023 (KDF č. 22) dodavatel Miroslav Bém IČO 47449357  
na částku 48 097,50 Kč vč. DPH za výkon TDI stavby "Zásobování vodou a odkanalizování 
obce Kojetín - technický dozor stavebníka" uhrazena dne 11. 4. 2023 výpis č. 33 (KB), 
zaúčtováno na účet 042 
- č. 230100176 ze dne 30. 5. 2023 (KDF č. 30) dodavatel IMPULS - B, s.r.o. IČO 25391038 
na částku 202 048 Kč vč. DPH za převěšení stávajícího zvonu včetně instalace pohonu 
zvonu lineárním motorem, uhrazena dne 23. 6. 2023 výpis č. 58 (KB), zaúčtováno na účet 
042, technické zhodnocení kapličky zařazeno na účet 021, inv. č. 00016 
- č. FV-176/2023 ze dne 12. 7. 2023 (KDF č. 65) dodavatel Vodní zdroje Ekomonitor spol.  
s r.o. IČO 15053695 na částku 117 000 Kč vč. DPH za "Posílení vodárenské soustavy 
Kojetín u HB, místní část Pouch", uhrazena dne 25. 7. 2023 výpis č. 69 (KB), zaúčtováno na 
účet 042 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 30. 9. 2023 k běžným účtům (Komerční banka, a.s., 
Česká národní banka) 
Účetní doklady - za měsíc květen k výpisu č. 40 až 48 (KB) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 30. 9. 2023 (příjmové pokladní doklady č. 1 až 5  
a výdajové pokladní doklady č. 1 až 56) 
Pokladní doklady - za měsíc březen 2023 (příjmový pokladní doklad č. 2 a výdajové pokladní 
doklady č. 30 až 35) 
Mzdová agenda - Přehled mezd za měsíc září 2023 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2023 
Účetnictví ostatní - Účetní závěrka obce za rok 2022  - zastupitelstvem obce neprojednána 
Smlouvy o dílo - Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřený dne 14. 7. 2023, zhotovitel VHST 
s.r.o. IČO 02464471, název díla "Zásobování vodou a odkanalizování obce Kojetín", předmět 
dodatku změnový list č. 01, 02 a 03, zvýšení ceny díla na 48 234 240,76 Kč bez DPH  
(58 363 431,32 vč. DPH), dodatek zveřejněn na profilu zadavatele dne 7. 8. 2023 



                                                                                                                                                          2 

- faktura č. 1231002 ze dne 2. 5. 2023 (KDF č. 36) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 1 282 018,28 Kč bez DPH za provedené práce na stavbě "Zásobování vodou  
a odkanalizování obce Kojetín" část Odkanalizování obce Kojetín, uhrazena dne 26. 5. 2023 
výpis č. 47 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- faktura č. 1231004 ze dne 2. 5. 2023 (KDF č. 38) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 844 986,62 Kč bez DPH za provedené práce na stavbě "Zásobování vodou  
a odkanalizování obce Kojetín" část Zásobování vodou obce Kojetín, uhrazena dne  
25. 5. 2023 výpis č. 46 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- faktura č. 1231054 ze dne 5. 6. 2023 (KDF č. 55) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 1 261 547,58 Kč bez DPH za provedené práce na stavbě "Zásobování vodou  
a odkanalizování obce Kojetín" část Odkanalizování obce Kojetín, uhrazena dne 6. 7. 2023 
výpis č. 63 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- faktura č. 1231149 ze dne 8. 8. 2023 (KDF č. 71) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 1 199 280,95 Kč bez DPH za provedené práce na stavbě "Zásobování vodou  
a odkanalizování obce Kojetín" část Zásobování vodou obce Kojetín, uhrazena dne  
30. 8. 2023 výpis č. 81 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- faktura č. 1231151 ze dne 8. 8. 2023 (KDF č. 73) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 2 798 057,08 Kč bez DPH za provedené práce na stavbě "Zásobování vodou  
a odkanalizování obce Kojetín" část Odkanalizování obce Kojetín, uhrazena dne 14. 9. 2023 
výpis č. 84 (KB), zaúčtováno na účet 042 
Smlouvy o převodu majetku - Darovací smlouva ze dne 19. 4. 2023 (obdarovaná obec)  
s právními účinky vkladu  ke dni  26. 4. 2023  (dárce Kraj Vysočina IČO 00267651), přijetí 
daru pozemku p.č. 1026/3 v k.ú. Kojetín u Havlíčkova Brodu a účelové komunikace v délce 
0,4 km schváleno zastupitelstvem obce dne 3. 4. 2023, nabytý pozemek zařazen  
dne 26. 4. 2023 na účet 031 v převzaté účetní hodnotě 47 560 Kč a komunikace zařazena 
na účet 021 v převzaté účetní hodnotě 327 483 Kč, inv. č. STAV019 
Smlouvy o přijetí úvěru - Smlouva o úvěru č. 99042684438 ze dne 26. 9. 2023, věřitel 
Komerční banka, a.s. IČO 45317054, sjednaná výše úvěru 12 000 000 Kč, účel úvěru - 
spolufinancování projektu "Zásobování vodou a odkanalizování obce Kojetín", splatnost 
úvěru do 30. 8. 2028, schváleno zastupitelstvem obce dne 4. 9. 2023, zajištění úvěru  
se nesjednává 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaného dne 5. 12. 2022, 9. 1. 2023,  
3. 4. 2023, 25. 5. 2023, 3. 7. 2023 a 4. 9. 2023 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2025 až 2027 zveřejněn na úřední desce  
od 17. 11. do 29. 12. 2023 a internetových stránkách obce od 17. 11. 2023 dosud, schválen 
zastupitelstvem obce dne 4. 12. 2023, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn  
dne 5. 12. 2023 na internetových stránkách obce 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2023  
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2023  
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2023  
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2023  
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2023 (faktura č. 1 až 121) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2023 (faktura č. 1 až 7) 
Faktura 
- č. 1231216 ze dne 6. 10. 2023 (KDF č. 95) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471 na částku 
2 601 567,89 Kč bez DPH (PDP) za provedené práce na stavbě "Zásobování vodou  
a odkanalizování obce Kojetín" část Zásobování vodou obce Kojetín, uhrazena dne  
6. 11. 2023 výpis č. 11 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 1231214 ze dne 6. 10. 2023 (KDF č. 97) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471 na částku 
3 558 512,95 Kč bez DPH (PDP) za provedené práce na stavbě "Zásobování vodou  



                                                                                                                                                          3 

a odkanalizování obce Kojetín" část Odkanalizování obce Kojetín, uhrazena dne 7. 11.  
a 8. 11. 2023 výpis č. 11 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 1231276 ze dne 15. 11. 2023 (KDF č. 106) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 4 124 872,01 Kč bez DPH (PDP) za provedené práce na stavbě "Zásobování 
vodou a odkanalizování obce Kojetín" část Zásobování vodou obce Kojetín, uhrazena  
dne 6. 12. 2023 výpis č. 1 (úvěrový účet KB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 1231274 ze dne 15. 11. 2023 (KDF č. 108) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 5 484 987,87 Kč bez DPH (PDP) za provedené práce na stavbě "Zásobování 
vodou a odkanalizování obce Kojetín" část Odkanalizování obce Kojetín, uhrazena  
dne 6. 12. 2023 výpis č. 1 (úvěrový účet KB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 230100027 ze dne 15. 11. 2023 (KDF č. 104) dodavatel Josef Strnad IČO 86264740  
na částku 98 010 Kč vč. DPH za projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení v rozsahu 
realizační včetně rozpočtu stavby "Stavební úpravy a vestavba výtahy KD Kojetín", uhrazena 
dne 22. 11. 2023 výpis č. 11 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 231107 ze dne 20. 11. 2023 (KDF č. 119) dodavatel Dvořáková - stavební firma s.r.o. 
IČO 08776270 na částku 298 179,61 Kč vč. DPH za opravu místních komunikací, uhrazena 
dne 28. 12. 2023 výpis č. 12 (KB), zaúčtováno na účet 511 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2023 k běžným účtům (Komerční banka, a.s., 
Česká národní banka) a k úvěrovému účtu (Komerční banka, a.s.) 
Účetní doklady - za měsíc prosinec k výpisu č. 12 (KB) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2023 (příjmové pokladní doklady č. 1 až 6  
a výdajové pokladní doklady č. 1 až 77) 
Pokladní doklady - za měsíc prosinec 2023 (příjmový pokladní doklad č. 6 a výdajové 
pokladní doklady č. 69 až 77) 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2023 
- Plán inventur na rok 2023 ze dne 4. 12. 2023 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 28. 12. 2023 
- Inventarizační zpráva ze dne 29. 1. 2024 
Mzdová agenda - Přehled mezd za měsíc prosinec 2023 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2023 
Účetnictví ostatní - účetní výkazy a účetní záznamy vyhotoveny dne 20. 2. 2024 
Smlouvy o dílo - Smlouva o dílo ze dne 11. 9. 2023, zhotovitel Dvořáková - stavební firma 
s.r.o. IČO 08776270, předmět smlouvy "Kojetín - rekonstrukce dešťové kanalizace  
a chodníku", cena díla 3 169 307,25 Kč bez DPH (3 834 861,77 Kč vč. DPH), dokončení díla 
do 30. 5. 2024, nezveřejněna na profilu zadavatele 
- Faktura č. 231072 ze dne 2. 10. 2023 (KDF č. 89) dodavatel Dvořáková - stavební firma 
s.r.o. IČO 08776270 na částku 1 118 891,10 Kč vč. DPH za provedené stavební práce 
"Kojetín - rekonstrukce kanalizace a chodníku", uhrazena dne 31. 10. 2023 výpis č. 10 (KB), 
zaúčtováno na účet 042 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaného dne 2. 10. 2023, 6. 11. 2023  
a 4. 12. 2023 


		2024-04-11T04:56:13+0000




